PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

OFfclO GP NR 320/21 IBIÚNA, 09 DEJUNHO DE 2021.

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência através do Oficio GPC nº
148/2021, datado de 05 de maio de 2021, encaminhando cópia do Requerimento n2

58/2021, de autoria da Nobre Vereadora ROZI APARECIDA D. SOARES MACHADO e
subscritos pelos demais Edis, estamos encaminhando, em anexo, as informações prestadas
pela setor de convênios.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa atenção de Vossa
Excelência, desde já agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima
e distinta consideração.

72u h IC'. 6.;N s-e:
PAULO KEJI SASAKI '
Prefeito Municipal

AO
EXMO. SR.
PAULO C~SARDIAS DE MORAES
DD. PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIATURfsTICA DE IBIÚNA.

Câm~'~"un;cipal Estância
e Ibi' a"_71
I I~

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

Ibiúna, 17 de maio de 2021.

Oficio nll 106/2021 CV

Assunto: Resposta ao PA 6991/2021

Venho informar que o convênio 869782/2018 - Reforma de Praça no Município de
Ibiúna, cujo projeto foi feito para reforma na praça da Capelinha do Bom Jesus, já foi
feito pelo no setor de Engenharia a atualização de planilha de custos, visto a planilha
já estava com os valores defasados pelo tempo que foi assinado esse convênio. A
planilha de custos atualizada já foi encaminhada para CAIXA para análise, assim que
for aprovada será aberta nova licitação para que seja executada a obra e cumprido o
termo de convênio.

Sem mais,

Atenciosamente.

Exma Senhora
Rozi Ap. D. Soares Machado
DD Vereadora da Estância Turística de Ibiúna

Av. Capitão Manoel de Oliveira Carvalho, nO51 - Centro - 18150-000 - (15) 3248-
1~5-SP .

e-mail:sergio.convenios@ibiuna.sp.gov.br

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
	Estado de São Paulo

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA

	Images
	Image 1
	Image 2